
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021
°

№ 47
пос. Черная Холуница

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования

Чернохолуницкое сельское поселение
Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 10‘закона Кировской области «О регулировании градостроительной
деятельности Кировской области», администрация муниципального образования
Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района
Кировской области согласно приложению.

2. Официально обнародовать настоящее постановление путем размещения
информации на стендах в общественных местах и разместить на официальном
сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава администрации
Чернохолуницкого сельского посел


